
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина __Струмица___
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Шарламанова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Стојка Азманова 98 I
2 Кирил Стефчов IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Верица Карагоцева 95 I
3 Раде Василев IV ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Марија Велковска 95 I
4 Мартин Манчев IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Весна Трајкова 91 I
5 Христијан Динишев IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 86 I
6 Драган Кочев IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 86 I
7 Саветка Велкова IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 83 II
8 Верица Костадинова IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Мирјана Никовска 83 II
9 Фроска Петрова IV ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Соња Спасова 82 II

10 Никола Станишлевиќ IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Јулијана Љончева 80 II
11 Анастасија Цветанова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Иринка Паунова 80 II
12 Милка Василева IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Сречко Чоп 80 II
13 Андреј Вучков IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Сречко Чоп 80 II
14 Трајче Манчевски IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Драга Панова 79 II
15 Рахаела Цветкова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Јулијана Љончева 73 II
16 Зорица Василева IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Стојка Азманова 70 III
17 Ели Пецева IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 67 III
18 Никола Атанасовски IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Наташа Василева 67 III
19 Марија Иванова IV ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Весна Митева 64 III
20 Сара Ментинова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Весна Трајкова 62 III
21 Јован Ташев IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Мирјана Никовска 62 III
22 Никола Коцев IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Наташа Василева 60 III
23 Мите Митевски IV ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Ирена Годева 58 III
24 Саве Манушева IV ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Соња Спасова 58 III
25 Ани Хаџикотарова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Верица Карагоцева 51 Пофалница
26 Наталија Илиева IV ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Весна Митева 49 Пофалница
27 Наум Тасев IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Иринка Паунова 47 Пофалница
28 Зорица Петрова IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Елена Панова 47 Пофалница
29 Ивана Ташева IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Елена Панова 45 Пофалница
30 Радица Близнаковска IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Радмила Димитровска 43 Пофалница
31 Ангел Спасов IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Драга Панова 43 Пофалница



32 Марија Донева IV ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Ирена Годева 30
33 Марија Василева IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илија Боневски V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Љубица Каменчева 80 II
2 Ангела Николова V ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Силвана Абрашева 68 III
3 Томе Ѓоргиев V ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Невенка Дончевска 58 III
4 Меланија Ристова V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 52 Пофалница
5 Невенка Донева V ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Фроска Смилкова 50 Пофалница
6 Христијан Хаџикотаров V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Соња Цицимова 43 Пофалница
7 Костадин Петковски V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Љубица Каменчева 40 Пофалница
8 Ристе Манчев V ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Тинка Абрашева 33
9 Јован Стојков V ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Катерина Чукарска 32

10 Васка Литајковска V ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Вера Урдовска 28
11 Александар Спасов V ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Перса Николова 27
12 Оливер Ефтимов V ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Силвана Абрашева 18
13 Ѓорѓи Бегалиноски V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Жаклина Коцева 15
14 Дина Јанкова V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 13
15 Мартин Лазаров V ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Тена Зафирова 10
16 Атанас Ушевски V ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Васе Цветков 10
17 Панче Витанов V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 8
18 Марија Панчурова V ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Јагода Божинкочева 7
19 Стефанија Чобанова V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Христена Танчева 6
20 Јован Спасов V ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Емилија Танева 5
21 Елена Илијева V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 5
22 Анита Донева V ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Тена Зафирова 5
23 Мартин Бургов V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 3
24 Васил Љамов V ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Васе Цветков 2
25 Петар Секуловски V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Марија Паљошкова 0
26 Илија Марков V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Раде Перовановиќ VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 95 I



2 Димитар Џорлев VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 95 I
3 Панче Палифровски VI ОУ,, Герас Цунев " Струмица Елисавета Конева 73 II
4 Виолета Џорлева VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 65 III
5 Симона Златанова VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Наташа Мицева 45 Пофалница
6 Ангела Крстевска VI ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Марија Панова 45 Пофалница
7 Димитар Трајков VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 35
8 Данче Дончева VI ООУ,, Герас Цунев " Просениково Струмица Елисавета Конева 35
9 Мартин Галев VI ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 34

10 Рада Чоп VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 30
11 Верица Ризова VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Наташа Мицева 25
12 Марија Маџирова VI ООУ ,, Гоце Делчев '' Вељуса Струмица Даница Гркљанова 25
13 Сара Заева VI ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Марија Панова 23
14 Јана Мицева VI ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Марија Панова 20
15 Мирјана Алачева VI ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 20
16 Елена Танева VI ООУ,, Герас Цунев " Просениково Струмица Елисавета Конева 14
17 Андреј Дамјановски VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 7
18 Зуле Коцева VI ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 7
19 Ристе Донев VI ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 7
20 Сулејман Сулејманов VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 6
21 Тоше Смиљанов VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Наташа Мицева 5
22 Ана Георгиева VI ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Марија Панова 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зора Лазарова VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 90 I
2 Верица Спасковска VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 71 II
3 Спасе Спасов VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 56 III
4 Марта Вучкова VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 53 Пофалница
5 Васил Бунгурџиев VII ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Ѓорге Серафимов 32
6 Билјана Витанова VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 29
7 Кирил Василев VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 22
8 Максим Коцевски VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 20
9 Меланија Спасова VII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Билјана Галева 20

10 Софија Грковска VII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Билјана Галева 20



11 Христијан Ефтимов VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 17
12 Стефан Плавчев VII ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 15
13 Верица Стојанова VII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Билјана Галева 10
14 Ивана Крстева VII ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 9
15 Аница Василева VII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Билјана Галева 7
16 Ивана Крстева VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 0
17 Ѓорги Цветков VII ООУ ,, Герас Цунев " Просениково Струмица Билјана Стојанова 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зуле Николова VIII ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 73 II
2 Катерина Стоилова VIII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Костадинка Паланова 65 III
3 Анета Ташева VIII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 48 Пофалница
4 Лина Стојанов VIII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Костадинка Паланова 42 Пофалница
5 Македонка Василева VIII ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 30
6 Стефан Тодоров VIII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 18
7 Слободанка Димитрова VIII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 10
8 Билјана Горгиева VIII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 7
9 Елисавета Ристова VIII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 5

10 Иван Маротов VIII ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 4

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Богоева IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 100 I
2 Дмитар Звонимир Митев IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 72 II
3 Мила Ќосева IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Лимба Делевска 60 III
4 Елена Иванова IX ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Драгица Пецева 60 III
5 Викторија Адамова IX ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 60 III
6 Филип Зебеков IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 57 III
7 Ѓорги Галевски IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 52 Пофалница
8 Ристо Зафиров IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Лимба Делевска 50 Пофалница
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